紧固类工具
蓝点® 金刚砂三色柄系列螺丝刀，其头部采用金刚砂电
镀涂层，不易打滑、不易磨损、扭矩输出较大；三色
手柄采用 PP+TPR 双材质， 握持舒适；尾部采用不同
颜色用于区分螺丝刀种类，红色-十字，绿色-一字，橙
色-花形。
蓝点® 圆柱形L形扳手系列，由圆柱形材料制作而成，
握持舒适、便于使用；采用S2材质，硬度较高。
紧固类工具
96
金刚砂三色柄系列十字螺丝刀
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPDTP0PH75 #0 75 157 6
BLPDTP0PH100 #0 100 182 6
BLPDTP0PH150 #0 150 232 6
BLPDTP0PH200 #0 200 282 6
BLPDTP1PH75 #1 75 175 6
BLPDTP1PH100 #1 100 200 6
BLPDTP1PH150 #1 150 250 6
BLPDTP1PH200 #1 200 300 6
BLPDTP2PH38 #2 38 100 6
BLPDTP2PH100 #2 100 210 6
BLPDTP2PH150 #2 150 260 6
BLPDTP2PH200 #2 200 310 6
BLPDTP2PH250 #2 250 360 6
BLPDTP3PH150 #3 150 273 6
BLPDTP3PH200 #3 200 325 6
L
A
螺丝刀头部采用金刚砂电镀涂层，不易打滑、不易磨损、扭矩输出较大
螺丝刀头部带磁性
刀杆采用 S2 材质，表面细沙铬处理（雾面）
三色手柄，采用 PP+TPR 双材质
手柄尾部采用不同颜色区分螺丝刀种类：红色 - 十字，绿色 - 一字，橙色 - 花形
刀杆和螺丝刀手柄蓝色部位都标记了螺丝刀规格，便于识别8件花型螺丝刀组套
BLP8TSS
8件螺丝刀组套
BLP8SS
组件：
3件M系列十字螺丝刀#1×75, #2×38, #2×100
3件M系列一字螺丝刀5×75, 6×38, 6×100
1件十字穿心螺丝刀#2×150
1件一字穿心螺丝刀6×150
组件：
8件M系列花型螺丝刀
T8×75, T10×100, T15×100, T20×100, T25×100, T27×100,
T30×100, T40×100
金刚砂三色柄系列一字螺丝刀
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPDTP3S75 3 75 157 6
BLPDTP3S100 3 100 182 6
BLPDTP3S150 3 150 232 6
BLPDTP3S200 3 200 282 6
BLPDTP5S75 5 75 175 6
BLPDTP5S100 5 100 200 6
BLPDTP5S150 5 150 250 6
BLPDTP5S200 5 200 300 6
BLPDTP6S38 6 38 100 6
BLPDTP6S100 6 100 210 6
BLPDTP6S150 6 150 260 6
BLPDTP6S200 6 200 310 6
BLPDTP6S250 6 250 360 6
BLPDTP8S150 8 150 273 6
BLPDTP8S200 8 200 300 6
L
A
螺丝刀头部采用金刚砂电镀涂层，不易打滑、不易磨损、扭矩输出较大
螺丝刀头部带磁性
刀杆采用 S2 材质，表面细沙铬处理（雾面）
三色手柄，采用 PP+TPR 双材质
手柄尾部采用不同颜色区分螺丝刀种类：红色 - 十字，绿色 - 一字，橙色 - 花形
刀杆和螺丝刀手柄蓝色部位都标记了螺丝刀规格，便于识别
紧固类工具
97
金刚砂三色柄系列花形螺丝刀
金刚砂三色柄系列十字穿心螺丝刀
金刚砂三色柄系列一字穿心螺丝刀
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPDTP75T6 T6 75 157 6
BLPDTP75T7 T7 75 157 6
BLPDTP75T8 T8 75 157 6
BLPDTP75T9 T9 75 157 6
BLPDTP100T10 T10 100 200 6
BLPDTP100T15 T15 100 200 6
BLPDTP100T20 T20 100 200 6
BLPDTP100T25 T25 100 210 6
BLPDTP100T27 T27 100 210 6
BLPDTP100T30 T30 100 210 6
BLPDTP100T40 T40 100 273 6
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPDTP2PH100PT #2 100 211.5 6
BLPDTP2PH150PT #2 150 261.5 6
BLPDTP3PH150PT #3 150 274.8 6
BLPDTP3PH200PT #3 200 324.8 6
BLPDTP3PH250PT #3 250 374.8 6
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPDTP6S100PT 6 100 211.5 6
BLPDTP6S150PT 6 150 261.5 6
BLPDTP8S150PT 8 150 274.8 6
BLPDTP8S200PT 8 200 324.8 6
BLPDTP8S250PT 8 250 374.8 6
L
A
L
A
L
A
螺丝刀头部采用金刚砂电镀涂层，不易打滑、不易磨损、扭矩输出较大
螺丝刀头部带磁性
刀杆采用 S2 材质，表面细沙铬处理（雾面）
三色手柄，采用 PP+TPR 双材质
手柄尾部采用不同颜色区分螺丝刀种类：红色 - 十字，绿色 - 一字，橙色 - 花形
刀杆和螺丝刀手柄蓝色部位都标记了螺丝刀规格，便于识别
螺丝刀头部采用金刚砂电镀涂层，不易打滑、不易磨损、扭矩输出较大
刀杆为六角型，通体结构贯穿手柄，尾部圆形可用于敲击
刀杆采用 S2 材质，表面细沙铬处理（雾面）
三色手柄，采用 PP+TPR 双材质
手柄尾部采用不同颜色区分螺丝刀种类：红色 - 十字，绿色 - 一字
刀杆和螺丝刀手柄蓝色部位都标记了螺丝刀规格，便于识别
螺丝刀头部采用金刚砂电镀涂层，不易打滑、不易磨损、扭矩输出较大
螺丝刀头部带磁性
刀杆为六角型，通体结构贯穿手柄，尾部圆形可用于敲击
刀杆采用 S2 材质，表面细沙铬处理（雾面）
三色手柄，采用 PP+TPR 双材质
手柄尾部采用不同颜色区分螺丝刀种类：红色 - 十字，绿色 - 一字
刀杆和螺丝刀手柄蓝色部位都标记了螺丝刀规格，便于识别
彩色护套便于快速辨识产品、耐油防滑、低温环境下使用舒适
彩色护套采用 PP 材料、沾塑工艺，不易脱落
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
型号 规格(mm)
BLPCC9XLBHKS 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
圆柱形9件彩色特长球头内六角扳手组套
BLPCC9XLBHKS
紧固类工具
98
圆柱形彩色特长球头内六角扳手 圆柱形彩色特长平头内六角扳手
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCCXLBHK15 1.5 14.5 90.5 6
BLPCCXLBHK2 2 17 101 6
BLPCCXLBHK25 2.5 19.5 112.5 6
BLPCCXLBHK3 3 22 127 6
BLPCCXLBHK4 4 28 142 6
BLPCCXLBHK5 5 32 163 6
BLPCCXLBHK6 6 37 184 6
BLPCCXLBHK8 8 43 205 6
BLPCCXLBHK10 10 49 231 6
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCCXLHK15 1.5 14.5 90.5 6
BLPCCXLHK2 2 17 101 6
BLPCCXLHK25 2.5 19.5 112.5 6
BLPCCXLHK3 3 22 127 6
BLPCCXLHK4 4 28 142 6
BLPCCXLHK5 5 32 163 6
BLPCCXLHK6 6 37 184 6
BLPCCXLHK8 8 43 205 6
BLPCCXLHK10 10 49 231 6
A
L
A
L
彩色护套便于快速辨识产品、耐油防滑、低温环境下使用舒适
彩色护套采用 PP 材料、沾塑工艺，不易脱落
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
彩色护套便于快速辨识产品、耐油防滑、低温环境下使用舒适
彩色护套采用 PP 材料、沾塑工艺，不易脱落
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
彩色护套便于快速辨识产品、耐油防滑、低温环境下使用舒适
彩色护套采用 PP 材料、沾塑工艺，不易脱落
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
型号 规格(mm)
BLPCC9LBHKS 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
型号 规格(mm)
BLPC9LHKSP 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
圆柱形9件彩色特长平头内六角扳手组套 圆柱形9件加长平头内六角扳手组套
BLPCC9LBHKS BLPC9LHKSP
紧固类工具
99
圆柱形加长平头内六角扳手 圆柱形特长平头内六角扳手
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCLHK15P 1.5 14.5 62.5 6
BLPCLHK2P 2 17 76 6
BLPCLHK25P 2.5 19.5 85.5 6
BLPCLHK3P 3 22 91 6
BLPCLHK4P 4 28 102 6
BLPCLHK5P 5 32 118 6
BLPCLHK6P 6 37 139 6
BLPCLHK8P 8 43 155 6
BLPCLHK10P 10 49 177 6
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCXLHK15P 1.5 14.5 90.5 6
BLPCXLHK2P 2 17 101 6
BLPCXLHK25P 2.5 19.5 112.5 6
BLPCXLHK3P 3 22 127 6
BLPCXLHK4P 4 28 142 6
BLPCXLHK5P 5 32 163 6
BLPCXLHK6P 6 37 184 6
BLPCXLHK8P 8 43 205 6
BLPCXLHK10P 10 49 231 6
A
L
A
L
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
型号 规格(mm)
BLPC9XLHKSP 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
型号 规格(mm)
BLPC9LBHKSP 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
圆柱形9件特长平头内六角扳手组套 圆柱形9件加长球头内六角扳手组套
BLPC9XLHKSP BLPC9LBHKSP
紧固类工具
100
圆柱形加长球头内六角扳手 圆柱形特长球头内六角扳手
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCLBHK15P 1.5 14.5 62.5 6
BLPCLBHK2P 2 17 76 6
BLPCLBHK25P 2.5 19.5 85.5 6
BLPCLBHK3P 3 22 91 6
BLPCLBHK4P 4 28 102 6
BLPCLBHK5P 5 32 118 6
BLPCLBHK6P 6 37 139 6
BLPCLBHK8P 8 43 155 6
BLPCLBHK10P 10 49 177 6
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCXLBHK15P 1.5 14.5 90.5 6
BLPCXLBHK2P 2 17 101 6
BLPCXLBHK25P 2.5 19.5 112.5 6
BLPCXLBHK3P 3 22 127 6
BLPCXLBHK4P 4 28 142 6
BLPCXLBHK5P 5 32 163 6
BLPCXLBHK6P 6 37 184 6
BLPCXLBHK8P 8 43 205 6
BLPCXLBHK10P 10 49 231 6
A
L
A
L
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工六角头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工花形头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
型号 规格(mm)
BLPC9LBHKSP 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
型号 规格(mm)
BLPC9LTSP 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 5
圆柱形9件特长球头内六角扳手组套 圆柱形9件加长花型扳手组套
BLPC9XLBHKSP BLPC9LTSP
紧固类工具
101
SVCM
型号 头部
规格
A
(mm)
L
 (mm) 型号 头部
规格
A
(mm)
L
 (mm)
BSGDM65PH00 PH 00 63 133 12 BSGDM38PH2 PH 2 38 98 12
BSGDM75PH0 PH 0 75 145 12 BSGDM250PH2 PH 2 250 359 6
BSGDM100PH0 PH 0 100 170 12 BSGDM150PH3 PH 3 150 269 6
BSGDM150PH0 PH 0 150 220 12 BSGDM200PH3 PH 3 200 319 6
BSGDM75PH1 PH 1 75 173 12 BSGDM200PH4 PH 4 200 319 6
BSGDM100PH1 PH 1 100 198 12
M系列（十字）螺丝刀
L
A
刀杆采用 SVCM 材质
刀杆表面镀铬
双材质手柄，握持舒适
刀头发黑处理，带磁性
SVCM
 型号 头部规
格
A
(mm)
L
(mm)  型号 头部
规格
A
(mm)
L
(mm)
BSGDM75TX6 Torx 6 75 145 12 BSGDM100TX20 Torx 20 100 198 12
BSGDM75TX7 Torx 7 75 145 12 BSGDM100TX25 Torx 25 100 209 6
BSGDM75TX8 Torx 8 75 145 12 BSGDM100TX27 Torx 27 100 209 6
BSGDM75TX9 Torx 9 75 145 12 BSGDM100TX30 Torx 30 100 209 6
BSGDM100TX10 Torx 10 100 198 12 BSGDM100TX40 Torx 40 100 209 6
BSGDM100TX15 Torx 15 100 198 12
M系列花形螺丝刀
L
A
刀杆采用 SVCM 材质
刀杆表面镀铬
双材质手柄，握持舒适
刀头发黑处理，带磁性
SVCM
 型号 头部
规格
A
(mm)
L
(mm)  型号 头部
规格
A
 (mm)
L
(mm)
BSGDM65F2 ST 2.5 63 133 12 BSGDM38F6 ST 6.5 38 98 12
BSGDM150F3 ST 3.0 150 220 12 BSGDM150F6 ST 6.5 150 259 6
BSGDM75F5 ST 5.5 75 173 12 BSGDM200F6 ST 6.5 200 309 6
BSGDM100F5 ST 5.5 100 198 12 BSGDM250F6 ST 6.5 250 359 6
BSGDM150F5 ST 5.5 150 248 12 BSGDM200F8 ST 8.0 200 319 6
BSGDM200F5 ST 5.5 200 298 12 BSGDM200F9 ST 10 200 319 6
M系列（一字）螺丝刀
L
A
刀杆采用 SVCM 材质
刀杆表面镀铬
双材质手柄，握持舒适
刀头发黑处理，带磁性
SVCM
 型号 头部
规格
A
(mm)
L
(mm)  型号 头部
规格
A
 (mm)
L
(mm)
BSGDM65PZ00 PZ 00 63 133 12 BSGDM100PZ2 PZ 2 100 209 6
BSGDM75PZ0 PZ 0 75 145 12 BSGDM150PZ2 PZ 2 150 259 6
BSGDM100PZ0 PZ 0 100 170 12 BSGDM200PZ2 PZ 2 200 309 6
BSGDM150PZ0 PZ 0 150 220 12 BSGDM250PZ2 PZ 2 250 359 6
BSGDM75PZ1 PZ 1 75 173 12 BSGDM150PZ3 PZ 3 150 269 6
BSGDM100PZ1 PZ 1 100 198 12 BSGDM200PZ3 PZ 3 200 319 6
BSGDM150PZ1 PZ 1 150 248 12 BSGDM200PZ4 PZ 4 200 319 6
BSGDM38PZ2 PZ 2 38 98 12
M系列米字螺丝刀
L
A
刀杆采用 SVCM 材质
刀杆表面镀铬
双材质手柄，握持舒适
刀头发黑处理，带磁性
圆柱形加长花型扳手
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BLPCLT10P T10 15.76 84.85 6
BLPCLT15P T15 16.78 89.42 6
BLPCLT20P T20 18.05 94.25 6
BLPCLT25P T25 19.32 98.57 6
BLPCLT27P T27 20.36 103.9 6
BLPCLT30P T30 22.87 112.8 6
BLPCLT40P T40 25.16 121.95 6
BLPCLT45P T45 27.70 131.35 6
BLPCLT50P T50 30.75 150.4 6
A
L
使用圆柱形材料制作的 L 形扳手，握持舒适、便于使用，特别在小规格应用
中效果更加显著
小规格由大杆径车加工花形头部，不容易变形和断裂
圆柱形材料经过无心研磨，增加表面质感，且整支采用亚光镀铬技术
采用 S2 材质，硬度较高
紧固类工具
102
M系列螺丝刀
手柄采用PP和TPV双材料，握持舒适
刀杆采用SVCM材质
刀杆表面镀铬，刀头发黑处理
1
2
3
SVCM SVCM
一字穿心螺丝刀
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BSGDPT100F6 ST 6.5 100 209 6
BSGDPT150F6 ST 6.5 150 259 6
BSGDPT150F8 ST 8.0 150 269 6
BSGDPT200F8 ST 8.0 200 319 6
BSGDPT250F8 ST 8.0 250 369 6
L
A
十字穿心螺丝刀
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BSGDPT150PH2 PH 2 150 259 6
BSGDPT150PH3 PH 3 150 269 6
BSGDPT200PH3 PH 3 200 319 6
BSGDPT250PH3 PH 3 250 369 6
L
A
刀杆采用 SVCM 材质
刀杆表面镀铬
双材质手柄，握持舒适，抓紧力强
刀头发黑处理，带磁性
尾部可被敲击使用
刀杆采用 SVCM 材质
刀杆表面镀铬
双材质手柄，握持舒适，抓紧力强
刀头发黑处理，带磁性
尾部可被敲击使用
1
2
3
M系列加长花形螺丝刀
L
A
型号 头部规格 A (mm) L (mm)
BSGDM400TX15 T15 400 530 6
BSGDM400TX20 T20 400 530 6
BSGDM400TX25 T25 400 530 6
BSGDM400TX27 T27 400 530 6
BSGDM400TX30 T30 400 530 6
紧固类工具
103
螺丝刀头部采用六角套筒设计
刀杆采用 Cr-V 锻造而成
刀杆表面电镀处理
手柄握持舒适，握紧力强
螺帽螺丝刀
型号 描述
BLPNS5 螺帽螺丝刀 5mm
BLPNS6 螺帽螺丝刀 6mm
BLPNS7 螺帽螺丝刀 7mm
BLPNS8 螺帽螺丝刀 8mm
BLPNS10 螺帽螺丝刀 10mm
BLPNS12 螺帽螺丝刀 12mm
采用铬钼钢制造刀杆，硬度达到 HRC 52-55
刀杆充磁且发黑处理，防锈防腐蚀
顶部可旋转螺帽，可快速驱动螺钉
防滑橡胶手柄，舒服实用
透明塑盒包装，外形美观
组套包括：
一字：1.4mm, 2.0mm, 2.4mm, 3.0mm
十字：ph0, ph1
6件精密螺丝刀套装
BLPPSS6
合金钢锻造、精加工而成，经久耐用
采用防护设计的重型手柄，使用舒适、安全
组套包括：
1 件带护柄换头冲击螺丝批
一字：8x36mm, 10x36mm, 8 x8 0mm, 10x80mm
十字： #2x36mm, #3x36mm, #2x80mm, #3x80mm
9件冲击螺丝刀套装
BLPHDIDS9
BSGDMR6
可换头棘轮螺丝刀
刀杆长度：5''
手柄尾部配有6个6.3MM系列旋具头：一字（4.5mm，5.5mm），十字
（1，2）花型（T15，T20）
45齿棘轮设计，操作轻松，提高效率
提供三档操作选择：左旋，右旋，普通
双材质手柄，握持舒适，握紧力强
刀杆中部有滚花，便于快速拆卸和紧固
紧固类工具
104
公制T型内六角扳手
刀杆表面采用亚光处理
L
A
型号 A
(mm)
L
(mm)
BTWM1.5 1.5 83 122 6
BTWM2.5 2.5 83 122 6
BTWM3 3 83 122 6
BTWM7 7 134 186 6
BTWM8 8 134 186 6
mm
8MM系列70MM长六角旋具头
8MM系列70MM长12角旋具头
8MM系列70MM长花形旋具头
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLP8B7064 4 70 10
BLP8B7065 5 70 10
BLP8B7066 6 70 10
BLP8B7067 7 70 10
BLP8B7068 8 70 10
BLP8B70610 10 70 10
BLP8B70612 12 70 10
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLP8B70M5 M5 70 10
BLP8B70M6 M6 70 10
BLP8B70M8 M8 70 10
BLP8B70M10 M10 70 10
BLP8B70M12 M12 70 10
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLP8B70T20 T20 70 10
BLP8B70T25 T25 70 10
BLP8B70T27 T27 70 10
BLP8B70T30 T30 70 10
BLP8B70T40 T40 70 10
BLP8B70T45 T45 70 10
BLP8B70T50 T50 70 10
BLP8B70T55 T55 70 10
采用 S2 高级合金钢材质
表面砂丁镍处理
每 10 个 1 盒，零售单位为 1 盒（10 个）
采用 S2 高级合金钢材质
表面砂丁镍处理
每 10 个 1 盒，零售单位为 1 盒（10 个）
采用 S2 高级合金钢材质
表面砂丁镍处理
每 10 个 1 盒，零售单位为 1 盒（10 个）
紧固类工具
105
8MM系列30MM长六角旋具头 MM系列30MM长中孔花形旋具头
6.3MM系列一字旋具头
8MM系列30MM长12角旋具头
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLP8B3064 4 30 10
BLP8B3065 5 30 10
BLP8B3066 6 30 10
BLP8B3067 7 30 10
BLP8B3068 8 30 10
BLP8B30610 10 30 10
BLP8B30612 12 30 10
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLP8B30TT20 T20 30 10
BLP8B30TT25 T25 30 10
BLP8B30TT30 T27 30 10
BLP8B30TT40 T30 30 10
BLP8B30TT45 T40 30 10
BLP8B30TT50 T45 30 10
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLPFB144L 4 25 1
BLPFB145L 5 25 1
BLPFB146L 6 25 1
BLPFB1465L 6.5 25 1
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLP8B30M5 M5 30 10
BLP8B30M6 M6 30 10
BLP8B30M8 M8 30 10
BLP8B30M10 M10 30 10
BLP8B30M12 M12 30 10
采用 S2 高级合金钢材质
表面砂丁镍处理
每 10 个 1 盒，零售单位为 1 盒（10 个）
采用 S2 高级合金钢材质
表面砂丁镍处理
每 10 个 1 盒，零售单位为 1 盒（10 个）
采用 S2 高级合金钢材质
表面磷酸锰处理
采用 S2 高级合金钢材质
表面砂丁镍处理
每 10 个 1 盒，零售单位为 1 盒（10 个）
6.3MM系列一字旋具头
型号 描述 规格
BLPFB532  一字 5/32" 6
BLPFB732  一字 7/32" 6
BLPFB932  一字 9/32" 6
BLPFB316  一字 3/16" 6
BLPFB14  一字 1/4" 6
紧固类工具
106
6.3MM系列十字旋具头
6.3MM系列六角旋具头
型号 描述 规格
BLPPB0  十字 #0 6
BLPPB1  十字 #1 6
BLPPB2  十字 #2 6
BLPPB3  十字 #3 6
6.3MM系列六角旋具头
型号 描述 规格
BLPHBM3  六角 3mm 6
BLPHBM4  六角 4mm 6
BLPHBM5  六角 5mm 6
BLPHBM6  六角 6mm 6
BLPHB18  六角 1/8" 6
BLPHB964  六角 9/64" 6
BLPHB532  六角 5/32" 6
BLPHB316  六角 3/16" 6
BLPHB732  六角 7/32" 6
BLPHB14  六角 1/4" 6
6.3MM系列十字旋具头
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLPPB1L #1 25 1
BLPPB3L #3 25 1
型号 规格 (mm) 长度 (mm)
BLPHBM3L 3 25 1
BLPHBM4L 4 25 1
BLPHBM5L 5 25 1
BLPHBM6L 6 25 1采用 S2 高级合金钢材质
表面磷酸锰处理
采用 S2 高级合金钢材质
表面磷酸锰处理
紧固类工具
107
6.3mm旋具头可在很多狭窄区域使用
组件包括：
9件花形球头旋具头 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50
1件磁性吸头
1件旋具头转接头
包装数：1
11件套6.3MM系列花形球头旋具头
SDM11KT
32件套六角球头旋具头
SDM32KT
6.3mm旋具头可在很多狭窄区域使用
组件包括：
10件球头六角旋具头
3/32", 7/64", 1/8", 9/64", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 5/16", 3/8"
10件公制球头六角旋具头 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10mm
10件花形球头旋具头 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55
1件磁性吸头
1件旋具头转接头
包装数：1
52件套风动旋具头
YA52PBSQC
组件包括：
2件转接头
一字旋具头（长）6-8, 8-10, 10-12
7件六角旋具头（短）1/8", 9/64", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32"
内六角旋具头（长）5/32", 3/16", 7/32"
十字旋具头（短）#1, #2（2个）, #3
十字旋具头（长）#1, #2, #3
内六星防磨损旋具头（短和长）T10, T15, T20, T27, T30, T40
四方旋具头（短和长）#1, #2, #3
Clutch型旋具头（短和长）5/32", 3/16"
双头旋具头 6-8*2号十字头，8-10*3号十字头
转接头 1/4" 六角母头对1/4" 六角母头，1/4" 六角公头对1/4" 四方公头，
1/4" 六角块换头
包装数：1
型号 描述 规格
BLPSQB1  方形 #1 6
BLPSQB2  方形 #2 6
6.3MM系列方形旋具头
型号 描述 规格
BLPTB10TP  花形 T10 6
BLPTB15TP  花形 T15 6
BLPTB20TP  花形 T20 6
BLPTB25TP  花形 T25 6
BLPTB30TP  花形 T30 6
6.3MM系列花形旋具头